Vectonum:populorū hispaniæ.apud quos equæ aperto ore in Zephirum uersæ concipiunt. Edu-

ctum:natritum). Harpe:equa mater ipsius pelori.

Nobilis durius:alludit ad durium amnem qui habet ramenta auri.supra dixit. Hinc certæ pactole tibi duriosque ragusque. Antiquo:sam seni & auri gandi perito. Vago,erranti,errauit enim Diomedes post eversum ilium & condidit in hispania tyden denominatam a nomine patris ut dictum est.

Aenea:Diomedes pugnauit cum ænea, & illi e quos abstulit a quibus hoc genus equorum in hispania propagatum fuerat apud tyden maxime conditana a Diomede, lege Homerum. Magnis ausis: quoniam congressus fuerat cum ænea:& uenerem vulnerauit, ut canit Homerus. In spatia addebant: correabant per spatia,circi,Virgilius. Addunt se in spatia,nec audit currus habeas. Currum præcedet rem scilicet quætrahebat lampoñ callaicus. Vngula pria: pria pars ungulæ. i. iam pede præciebat pedem equi præcedentis. Non ibat senior:parens: erant hi duo in cursu camphasus & pelorus. Callai cas uires:lamponis equi callaici. Protensus:extensis se super colla equorum. Pendens:incumbens super capita equorum ut sit quoniam esset secundus in cursu. Tene:uerba Iberi ad panchaten equum: qui uenerat ex asturia. Aequore:spatia in ipso cursu. Consurge:erige te in cursu. Anhelo:desigato. Socios iugales:trahebat alios equos qui secund erant ligati ad eundem currum. ideo eos appellat iugales. In orbem:in gyrum nunc uoluebant se in dextram:nunc ad sinistram:ut alter alterum impediret.tandem durius per transuersum obiecit currum athlatis sent:& sic prostratus est. Dexter:a parte dextra. Propulit.deiecit currum athlantis.

Vectonum eductum genitrix effuderat harpe Nobilis,hunc durius stimulat in æquore currū. Caucasus antiquo fidebat athlante magistro: Ipsum etola uago diomedī condita tyde Miserat,exceptum troiana ab origine equorū Credebant:quos æneæ simoentis ad undas Víctor tydides magnis abduxerat ausis.

Iamque fere medium euecti certamine campū In spatia addebant:nisiisque apprendere prios Panchates animosus equos:super altior ire

Et præcedentem iam iamq; ascendere currum Pone uidebatur:curuatisque ungula prima Calliacum quatiens pulsat calcib; axem. At postremus atlas:sed non & segior ibat. Postremo durio pacis de more putares.

Equata fronte & concordi curre freno. Sensit ut exhaustas qui proximus ibat iberus: Callaicas cernit uires:nec ut ante salire Præcipitem currum:& sumantes uerbere cogi Assiduo uiolenter equo:ceu morte procella Cum subita ex alto ruit:usque ad colla repente Cornipedū protetus:& in capita ardua pedens Concitat ardenter quod ferret lora secundus. Panchaten:uoceisque addit cū uerbere mixtas. Te ne astur certate feret q; squā æquore palmā Erepto:con surge:uola perlabere campum. Assuetis uelox pennis decrescit anhelo